Председателю совета по защите диссертаций
на соискание ученой степени доктора наук
Д 212.121.04, на базе
Российского государственного геолого-
разведочного университета (МГРИ - РГГРУ)
от Габлина Василия Александровича

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему
«Радиационная оценка объектов литомониторинга на урбанизированных
территориях. Теория и методы», на соискание ученой степени доктора
геолого-минералогических наук по специальности 25.00.36 - «Геоэкология».
Защита работы проводится впервые.
Согласен на включение моих персональных данных в аттестационное дело и
их дальнейшую обработку.

ГаблинВ.А.